АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.02.2012

№  17

О закладке похозяйственных книг
для ведения учета личных подсобных

хозяйств на территории д. Лагоново
Волосовского городского поселения

Для осуществления  учета личных подсобных хозяйств  граждан на территории
д. Лагоново Волосовского городского поселения, на основании ст.8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского хозяйства РФ от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,  во исполнение решения Волосовского районного суда от 13.12.2011года  по делу № 2-855,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заложить похозяйственные книги № 1 и 2 по 96 листов по д. Лагоново Волосовского городского поселения.
2. Назначить ответственным лицом за ведение и сохранность похозяйственных книг- ведущего специалиста отдела по управлению муниципальным хозяйством и муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству, имеющего в должностной инструкции  обязанности по похозяйственному учету.
3.Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Сельская новь».

4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Волосовского городского поселения:                                                 А.П. Дмитравцов